
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového zboží: 1 kusu GPS navigace s asistovaným řízením (modernizace 

stávajícího traktoru) pro praktické vyučování a 1 kusu pluhu pro praktické vyučování, včetně příslušenství. Součástí 

dodávky předmětu veřejné zakázky je doprava, dodání a vykládka na místo určené zadavatelem, provedení 

kompletního odborného zapojení, instalace a zprovoznění, zaškolení v používání a údržbě, praktické předvedení 

předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení, předání veškeré potřebné 

dokumentace (technické dokumenty, montážní postupy, záruční listy, certifikáty, manuály, návody k obsluze, 

doporučení pro provoz zboží), případná likvidace vzniklého odpadu. Součástí plnění předmětu veřejné zakázky v 

záruční době je provádění kompletních servisních služeb a garance pozáručního servisu. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 850 000,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 07. 05. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 17. 04. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 
1. Agrowest a.s., IČO: 27961958, se sídlem: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň;  
2. CSK AGRO s.r.o., IČO: 26355540, se sídlem: Průmyslová 1333, 334 01 Přeštice; 
3. MOREAU AGRI, spol. s r.o., IČO: 49449699, se sídlem: Nopova 3682/70, 615 00 Brno. 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Pořízení výukových pomůcek pro SO agropodnikání a UO zemědělec-farmář 

v rámci dotačního programu 129 720 Centra odborné přípravy 2024-2028 

Ministerstva zemědělství pro rok 2024 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/80/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2323/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000200 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11245.html 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: 
Národních mučedníků 141, Klatovy IV,  

339 01 Klatovy 
IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
poptávkové 

FINANCOVÁNÍ: Dotační program 129 720 Centra odborné přípravy 2024 - 2028 pro rok 2024 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11245.html


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: ARBO, spol. s r.o. 
07. 05. 2024     

08:28:23 
IČO: 40522172 

Sídlo: Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 21. 05. 2024 o výběru dodavatele ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se sídlem Hřbitovní 757, 
339 01 Klatovy, který předložil nabídku jako jediný a tato nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24. 05. 2024 smlouvu s dodavatelem ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se sídlem Hřbitovní 
757, 339 01 Klatovy, ve které byla sjednána cena ve výši 1 565 000,00 Kč bez DPH (1 893 650,00 Kč vč. DPH). 

 
 

V Klatovech        

 

 

 

 

Ing. Vladislav Smolík       

ředitel         

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy,    
Národních mučedníků 141     
    
Za zadavatele 


		2024-05-27T12:16:23+0200
	Vladislav Smolík




